
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение     

    «Дмитриевская   средняя  

общеобразовательная  школа» 

                  ПРИКАЗ 

      от 28.03.2024 г  №  65 

 

О создании образовательного Центра естественно-научной и 

Технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «Дмитриевская 

СОШ»  

   На основании Постановления правительства Оренбургской области от 24 

ноября 2020 года №991-пп «О саздании и функионировании в 

общеобразовательных организациях , расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей в рамках федерального проекта «Современная школа» 

нацианального проекта «Образование», приказа Министерства образования 

Оренбургской области от 24.11.2023 года №01-21/1875 «О создании и 

фунционировании центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в Оренбургской области в 

2024 году». 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать на базе МБОУ «Дмитриевская СОШ» Сакмарского района 

Оренбургской области центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Дмитриевская СОШ». 

3. Назначить руководителя центра «Точка роста» учителя биологии              

Великороднову Любовь Ивановну. 

 

Директор школы                                      Владыка Л.М. 

Ознакомлена     :                                       Великороднова Л.И. 

 

 


		2024-09-30T10:39:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДМИТРИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




